RÁPIDO COVID-19, para serem usados em pacientes suspeitos ou diagnosticado
da doença respiratória provocada pelo novo Coronavirus que é oficialmente
conhecido como COVID-19, requerida pela Secretaria de saúde do município com
valor total da despesa estimada de RS 32.668,00 (trinta e dois mil, seiscentos e
sessenta e oito reais), para o exercício fiscal de 2020.

São Pedro dos Crentes - MA, 31 de julho de 2020.

Semaife da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã rf 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094/E-mail: cplpniSD@hotmail.com